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Táblázatok jelmagyarázata: (O=Országos, R=Regionális, D=Díj, K=Kategória, H=Helyezés) 

1. táblázat: A XVI. Kukorica Termésverseny díjazottjainak és helyezettjeinek kihirdetése 

Típus Kategória   Név Díj/helyezés 
Díj Országos Magyarország Papp György I. 
Díj Országos Magyarország György Dániel II. 
Díj Országos Magyarország Németh András III. 
Helyezés Országos Magyarország György Gergő IV. 
Helyezés Országos Magyarország Moravszki Farm Kft. V. 
Díj Regionális Régió 1. Pintér Lajos I. 
Helyezés Regionális Régió 1. Ács Norbert II. 
Helyezés Regionális Régió 1. Agrofőnix Kft. III. 
Díj Regionális Régió 2. Szilvási János I. 
Díj Regionális Régió 2. Szeminola Kft. II. 
Díj Regionális Régió 2. Ács Norbert III. 
Helyezés Regionális Régió 2. Pájer Gyula IV. 
Díj Regionális Régió 3. Papp György I. 
Díj Regionális Régió 3. György Dániel II. 
Díj Regionális Régió 3. Németh András III. 
Helyezés Regionális Régió 3. György Gergő IV. 
Helyezés Regionális Régió 3. Moravszki Farm Kft. V. 
Díj Kategória Szántás nélküli György Dániel I. 
Díj Kategória Szántás nélküli Papp György II. 
Díj Kategória Szántás nélküli Szeminola Kft. III. 
Helyezés Kategória Szántás nélküli Pintér Lajos IV. 
Helyezés Kategória Szántás nélküli Ács Norbert V. 
Díj Kategória Öntözött Moravszki Farm Kft. I. 
Díj Kategória Öntözött Balla László II. 
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2. táblázat: A XVI. Kukorica Termésverseny összefoglaló statisztikája 

   Összes       

Verseny Parcellák 
db 

Májusi morzsolt 
szemtömeg 

(t/ha) 

Becsült tő 
(db/ha) 

Átlagos 
csősúly, g 

Átlagos 
szemnedvesség, 

% 
Becsült 21 13,62 72095 189 15,86 

Betakarított 21 12,78 72100 177 16,45 

   Száraz    

   
Májusi morzsolt 

szemtömeg 
(t/ha) 

Becsült tő 
(db/ha) 

Átlagos 
csősúly, g 

Átlagos 
szemnedvesség, 

% 
Becsült 18 13,04 72000 184 15,9 

Betakarított 18 12,50 72412 174 16,3 

   Öntözött    

   
Májusi morzsolt 

szemtömeg 
(t/ha) 

Becsült tő 
(db/ha) 

Átlagos 
csősúly, g 

Átlagos 
szemnedvesség, 

% 
Becsült 3 15,85 70333 224 17,22 

Betakarított 3 14,47 70333 205 17,22 
      

 száraz öntözött    

Minimum 8,20 12,41    

Maximum 18,00 15,75    

 

3. táblázat: Országos díjak és helyezések 

Név reg. sz  Lakhely Műv. Műv. Kat Kg/ha Díj/hely 
Papp György 3-23 Nyírderzs DKC5092 száraz szántással 17996 OD.I. 

György Dániel 3-12 Cigánd DKC4933 száraz szántás nélkül 16768 OD.II. 

Németh András 3-09 Nagyhalász DKC4712 száraz szántással 15408 OD.III. 

György Gergő 3-13 Cigánd SY Stacio száraz szántással 15267 OH.IV. 

MORAVSZKI FARM KFT. 3-08 TISZAVASVÁRI KWS GIRO száraz szántással 14997 OH.V. 
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4. táblázat: az 1. Régió díjazottjai és helyezettjei 

R Név reg. sz Lakhely Hibrid Műv. Műv. Kat Kg/ha Díj/hely 
1 Pintér Lajos 1-21 Győrújfalu DKC4897 száraz szántás nélkül 10808 RD.I. 
1 Agrofőnix Kft. 1-27 Hahót P9731 száraz szántás nélkül 10027 RH.II. 
1 Ács Norbert 1-20 Magyarszerdahely DKC5810 száraz szántással 9720 RH.III. 

 

5. táblázat: a 2. Régió díjazottjai és helyezettjei 

R Név reg. sz Lakhely Hibrid Műv. Műv. Kat Kg/ha Díj/hely 
2 Szilvási János 2-11 Dombóvár DKC4125 száraz szántással 11845 RD.I. 
2 Szeminola Kft. 2-14 Polgárdi DKC4611 száraz szántás nélkül 11087 R2 
2 Ács Norbert 2-19 Nagykanizsa DKC5206 száraz szántás nélkül 10517 R3 
2 Pájer Gyula 2-10 Belecska DKC4125 száraz szántás nélkül 8201 H4 
2 Szilvási János 2-15 Dombóvár DKC4897 száraz szántással 9463  
2 Ács Norbert 2-18 Nagykanizsa RGT Huxxo száraz szántással 9003  

 

6. táblázat: A 3. Régió díjazottjai és helyezettjei 

R Név reg. sz  Lakhely Műv. Műv. Kat Kg/ha Díj/hely 
3 Papp György 3-23 Nyírderzs DKC5092 száraz szántással 17996 RD1 

3 György Dániel 3-12 Cigánd DKC4933 száraz szántás nélkül 16768 RD2 

3 Németh András 3-09 Nagyhalász DKC4712 száraz szántással 15408 RD3 

3 György Gergő 3-13 Cigánd SY Stacio száraz szántással 15267 RH4 

3 MORAVSZKI FARM KFT. 3-08 TISZAVASVÁRI KWS GIRO száraz szántással 14997 RH5 

3 György Gergő 3-16 Cigánd DKC4125 száraz szántással 14648  

3 Papp György 3-25 Nyírderzs DKC4933 száraz szántással 14613  

3 MORAVSZKI FARM KFT. 3-05 TISZAVASVÁRI KWS FORTURIÓ száraz szántással 13053  

3 Papp György 3-26 Nyírderzs DKC4897 száraz szántás nélkül 11587  

 

7. táblázat: A XVI. Kukorica Termésverseny „Öntözött” kategóriájának díjazottjai és helyezettjei 

 

Versenyző Nyilvt. Szám Település Hibrid Termés, kg/ha Díj/hely 
MORAVSZKI FARM KFT. ö-07 TISZAVASVÁRI KWS GIRO 15751 ÖD.I. 

Balla László Árpád E.V. ö-02 Kótaj P9757 12412 ÖD.II. 

MORAVSZKI FARM KFT. ö-06 TISZAVASVÁRI KWS FORTURIÓ 15253  
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8. táblázat: A XVI. Kukorica Termésverseny „Szántás nélküli” kategóriájának díjazottjai és helyezettjei 

Versenyző  Lakhely Hibrid Régió Termés, t/ha Sorrend 
György Dániel 3-12 Cigánd DKC4933 3 16768 KD.I. 
Papp György 3-26 Nyírderzs DKC4897 3 11587 KD.II. 
Szeminola Kft. 2-14 Polgárdi DKC4611 2 11087 KD.III. 
Pájer Gyula 2-10 Belecska DKC4125 2 8201 KH.IV. 
Pintér Lajos 1-21 Győrújfalu DKC4897 1 10808  
Ács Norbert 2-19 Nagykanizsa DKC5206 2 10517  
Agrofőnix Kft. 1-27 Hahót P9731 1 10027  

 

 

 

1. ábra: A XVI. Kukorica Termésverseny bejelentett parcelláinak eloszlása (A térkép ITT érhető el)

https://www.magyarkukoricaklub.hu/termesverseny
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9. táblázat: A XVI. Kukorica Termésverseny száraz művelésű sikeresen betakarított parcelláinak fontosabb adatai régiónként felsorolva (teljes betakarítás) 

Versenyző Nyilvt. Szám Település Hibrid Típus Művelés Régió 
Termés, 

kg/ha 
Víz% 

Pintér Lajos 1-21 Győrújfalu DKC4897 száraz szántás nélkül 1 10808,08 18,49 

Agrofőnix Kft. 1-27 Hahót P9731 száraz szántás nélkül 1 10027,17 16,75 

Ács Norbert 1-20 Magyarszerdahely DKC5810 száraz szántással 1 9719,85 17,40 

Szilvási János 2-11 Dombóvár DKC4125 száraz szántással 2 11844,95 14,39 

szeminola kft 2-14 Polgárdi DKC4611 száraz szántás nélkül 2 11086,54 15,87 

Ács Norbert 2-19 Nagykanizsa DKC5206 száraz szántás nélkül 2 10516,90 15,54 

Szilvási János 2-15 Dombóvár DKC4897 száraz szántással 2 9463,20 14,63 

Ács Norbert 2-18 Nagykanizsa RGT Huxxo száraz szántással 2 9003,44 16,48 

Pájer Gyula 2-10 Belecska DKC4125 száraz szántás nélkül 2 8200,76 14,10 

Papp György 3-23 Nyírderzs DKC5092 száraz szántással 3 17996,12 18,10 

György Dániel 3-12 Cigánd DKC4933 száraz szántás nélkül 3 16768,13 17,34 

Németh András 3-09 Nagyhalász DKC4712 száraz szántással 3 15407,87 16,72 

György Gergő 3-13 Cigánd SY Stacio száraz szántással 3 15266,89 16,56 

MORAVSZKI FARM KFT. 3-08 TISZAVASVÁRI KWS GIRO száraz szántással 3 14997,18 18,59 

György Gergő 3-16 Cigánd DKC4125 száraz szántással 3 14648,49 13,16 

Papp György 3-25 Nyírderzs DKC4933 száraz szántással 3 14613,09 17,54 

MORAVSZKI FARM KFT. 3-05 TISZAVASVÁRI KWS FORTURIÓ száraz szántással 3 13053,36 14,66 
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Versenyző Nyilvt. Szám Település Hibrid Típus Művelés Régió 
Termés, 

kg/ha Víz% 

Papp György 3-26 Nyírderzs DKC4897 száraz szántás nélkül 3 11587,22 17,42 
10. táblázat: A XVI. Kukorica Termésverseny sikeresen betakarított öntözött parcelláinak fontosabb adatai (teljes betakarítás) 

Versenyző Nyilvt. Szám Település Hibrid Típus Kategória Termés, kg/ha Víz% 
MORAVSZKI FARM KFT. ö-07 TISZAVASVÁRI KWS GIRO öntözött ö 15750,90 17,87 

MORAVSZKI FARM KFT. ö-06 TISZAVASVÁRI KWS FORTURIÓ öntözött ö 15253,06 15,89 

Balla László Árpád E.V. ö-02 Kótaj P9757 öntözött ö 12412,21 17,90 

11. táblázat: A XVI. Kukorica termésverseny száraz művelésű parcelláinak adatai versenytörténeti összeghasonlításban 

Év
ek

 

Megnevezés Régiók Országos 1 2 3 4 5 

20
24

 versenyparcellák száma 3 6 9 0 0 18 
régiós átlagtermés, kg/ha 10185 10019 14926   12501 
régiós maximumok, kg/ha 10808 11845 17996   13550 
régió átlaga az országos átlaghoz, % 81,5 80,2 119,4    

16
 é

v 
ös

sz
es

en
 

versenyparcellák száma 139 195 129 105 101 669 
15 éves régiós átlagtermés, kg/ha 11860 11807 13172 11154 11718 11965 
15 éves régiós maximumok átlaga, kg/ha 14357 14553 15950 13132 13738 14346 
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15 éves régiós átlagtermés a 2023-hoz % 83,9 87,8 83,7 85,7 78,0 82,0 
15 éves régiós átlagtermés az országoshoz % 99,1 98,7 110,1 93,2 97,9  
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